2021 年 7 月 26 日 酪農学園大学 広報課

酪農学園大学と株式会社サングリン太陽園は 包括連携協定を締結いたします

平素より本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 さてこの度、本学は株式会社サングリン太陽園と協定を締結する運びとなりま した。

本学と株式会社サングリン太陽園はこれまで本学の授業や研究など多岐にわたって連携してまいりました。今後はこれまでの連携を充実化させるほか、サングリン太陽園が事務局を務めるスマート農業共同体 SAc との連携も深め、相互の発展に寄与するとともに、教育研究の充実および新技術開発と普及の円滑化による北海道農業の発展に寄与いたします。

協定の締結に関しましては以下の通り締結式を開催いたしますので、ぜひ報道 にご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

- 1. 日 時 2021 年 7 月 30 日(金)11:00 開会 (11:50 閉会予定)
- 2. 場 所 北日本スカイテック株式会社(北広島市西の里 308-1)
- 3. 出席者 酪農学園大学 学 長 堂 地 修 株式会社サングリン太陽園 代表取締役社長 北 濱 宏 一ほか
- 4. その他
 - 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、当日お越しいただく際には マスクの着用をお願いいたします。

以上

【問合せ先】

〒069-8501 江別市文京台緑町 582 番地

酪農学園大学社会連携センター 地域連携課 植松 正平

電 話:011-388-4131 FAX:011-387-2805

E-mail: s-uematsu@rakuno.ac.jp

